convulsam obtineat firmitatem, maou propria subter

eam flrmavimus et annuli noslri impressione assi-

gnarijussimus.
Signum Ludovici seren. imp.
Hirminmaris...
Data viii Kal. Junii, anno, Christo propitio, 22 im-

perii dominiLudovicipiissimi Augusti, indictionel3.

CXCVII.
PROECCLESUCENOMANENSI.

{Anno835.)
[Apud Baluz., Miscetl., tom. I, p. 86.J

In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu

Christi, Ludovicus, divina repropitiante clementia,
imperator Augustus.

Si illius amore cujus muoere caeteris mortalibus

prselati sumus, loca divino cultui consecrata congruis
munificentiaenostrae beneflciis ad divinum culturo.
uberius exsequendum sustollimus, dignaeretributio-
nis praemionos a Domino remunerari fideUter cre-
dimus. Quapropter omnium fidelium nostrorum be-
nevolentiaetam praesentinm quam et futurorum, epi-
scoporum videlicet, abbatum, ducum, comitum,
domesticorum, et eorum superioris et inferioris or-
dinis tam ecclesiasticae quam reipub. administrato-
rum notum esse volumus quia complacuit celsitudiai
nostrae quamdam cellam sitam io pago Ceoomaoico
insuburbio ipsius civitatis, id est, intra fluvium
Sarlhae et murum praefataeurbis, quaeest constructa
et dedicata in hooore sanctseDei genitricis Mariaeet
sancti Petri apostpli atque aliorum sanclorum quo-
rum reliquiae et memoriaeinibi veneraotur, sub in-

tegritate cum omnibus rebus appendiciis et terminis
suis, et cum omnibus ad se pertinentibus, id est,
basilicis, domibus cseterisqueaedificiis,vineis, terris,
pratis, silvis, campis, pascuis, aquis aquarumque
decursibus, moleodiois, locis cultis et incultis, mo-
bilibus rebus et immobilibus ac seipsas moveotibus,
maocipiis diversi sexus et aetatis, matris et civitatis
ecelesiaeCenomanicaesenioris, quae est fundataet
dedicata in honore sancti Salvatoris et praefixaesan-
ctaeMariaesemper virginis et sanctorum martyrura
Gervasii et Protasii atque saocti Stephaoi, ubi

praesenli tempore vir venerabilis nobisque fideUs

.Aldricus episcopus pastor et rector esse dignoscitur,
oostra iargitione tradere atque concedere, et de no-
stro jure in jus ac potestatem illius solemni dona-

tione transferre, ea videlicet ralione ut famulis ser-

visque Dei inibi consistentibus et stipendia necessa-
ria uberius ministrentur, et necessitates ejusdem
ecclesieetam exterius quam et iuterius facilius pro-
curentur. Per hanc quoque auctoritatem nostram,

per quam memoratam cellam cum omnibus ad se

pertinentibus, sicut superius dictum esl, prsescriptae
matris et eivitatis ecclesiaeac praefatiAldrici ejusdem
sedis episcopi delegamus, praecipientes interdicimus